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 به اسرائیلپرتاب موشک حوثی های یمن
بامداد روز گذشته موشک حوثی های 
یمن به پارکی در جنوب تل آویو اصابت 
کرد و ۱۶ مجروح به جا گذاشت. تصاویر 
منتشرشــده از محل این حادثه نشــان 
می دهد تلاش ها بــرای رهگیری پرتابه 
حوثی ها از سوی ارتش اسرائیل ناموفق 
بوده است و حفره  ایجادشده در نزدیکی 
پارک، بیانگر محل اصابت موشک است. 
پرتاب موشک باعث به  صدا درآمدن آژیر 
در مرکز اسرائیل در ساعت ۳:۴۴ بامداد 
شد و میلیون ها شهروند اسرائیلی را به 
پناهگاه ها کشاند. در این حملات ۱۶ نفر 

به طور سطحی مجروح شدند.
ایــن دومین  بار در چند روز گذشــته 
اســت که بــه  دلیــل حمله موشــکی 
خطــر  آژیــر  نیمه شــب  در  حوثی هــا 
در اســرائیل بــه صــدا درمی آیــد. روز 
پنجشــنبه یک پهپاد در سواحل تل آویو 
رهگیری شــد و روز دوشــنبه نیز پرتاب 
یک موشــک آژیــر خطر را در سراســر 
اسرائیل به صدا درآورد. ارتش اسرائیل 
درباره حمله بامداد شنبه تأیید کرد  یک 
موشــک از سوی یمن به تل آویو اصابت 
کرده و افــزود: «تلاش بــرای رهگیری 

موفقیت آمیز نبوده است».
پس از حمله موشــکی بــه تل آویو، 
حزام اســد، مقــام حوثــی، چندین پیام 
تمســخرآمیز در شبکه اجتماعی ایکس 
منتشــر کرد کــه برخی از آنهــا به زبان 
عبری اســت. او در یکی از پست هایش 
به زبان عبری نوشــت: «شکســت تمام 
سیســتم های دفاعــی اســرائیل به این 
معناســت کــه قلب دشــمن دیگر امن 
نیســت». او در پیــام دیگــری افــزود: 
«دشــمن ســعی می کند در رســانه ها 
خســاراتش را به کمترین میزان ممکن 
نشــان دهد تا جایــگاه نظامی و روحیه 
شهرک نشــینان خود را حفــظ کند، اما 

موشک های ما به هدف رسیده اند».
حوثی  هــا در یــک ســال اخیر بیش 
از ۲۰۰ موشــک و ۱۷۰ پهپاد به ســمت 
اسرائیل شلیک کرده اند. به گفته ارتش 
اسرائیل، بیشتر این موشک ها به اسرائیل 
نرســیده یا ارتش و متحدان اســرائیلی 
در منطقــه آنهــا را رهگیــری کرده اند. 
حوثی ها همچنین به حدود ۱۰۰ کشــتی 
تجاری که سعی داشتند از دریای سرخ 
عبــور کنند حملات موشــکی و پهپادی 
انجــام داده انــد؛ حملاتی که بســیاری 
از ناوهــا را به تغییر مســیر مجبور کرده 
و حمل ونقــل جهانی را دچــار اختلال

کرده است.

حوثی ها حملاتشــان را پس از جنگ 
غزه آغــاز کردند و می گوینــد به دنبال 
افزایش فشــار بر اســرائیل بــرای پایان 
این جنگ  هســتند. اســرائیل ماه هاست 
بین المللی  که جامعــه  تأکید می کنــد 
باید مسئولیت مقابله با تهدید حوثی ها 
را بر عهــده بگیــرد و از حملــه آنها به  
مثابه یک مشــکل جهانی یــاد می کند؛ 
موضعی که واشنگتن نیز از آن حمایت 
کــرده و حملاتی را علیه حوثی ها انجام 

داده است.
ارتــش اســرائیل روز جمعه تصاویر 
ســوخت گیری جنگنده ها در آســمان و 
حمله بــه مواضع حوثی هــا در یمن را 
منتشــر کرد. بنا بر اعلام ارتش اسرائیل، 
ایــن جنگنده ها پنجشنبه شــب «نزدیک 
بــه دو هــزار کیلومتر پــرواز کردند و با 
اســتفاده از بیــش از ۶۰ بمب» مواضع 
حوثی هــا را در «نوار ســاحلی غربی و 
عمــق یمن» هدف قــرار دادند. بنیامین 
پیامی  نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل، در 
ویدئویــی گفت  اســرائیل این حملات را 
در پاســخ به حملات این شــبه نظامیان 
انجــام  غیرنظامــی»  «اهــداف  بــه 

داده است. 
نتانیاهــو افــزود: «بعــد از حماس،  
حــزب االله و اســد در ســوریه، حوثی ها 
پاســخ می گیرنــد و به ســختی هم این 
پاســخ را دریافت می کنند که هرکســی 
به اسرائیل آسیب برســاند، بهای بسیار 
نخست وزیر  پرداخت».  خواهد  سنگینی 
اســرائیل هفته گذشــته نیز در ویدئویی 
اعلام کرده بــود  در گفت وگوی تلفنی با 
منتخب  رئیس جمهوری  ترامپ،   دونالد 
آمریکا، درباره عزم اسرائیل برای مقابله 
با گروه هایــی ماننــد حوثی ها صحبت 

کرده است.

رئیس جمهور منتخب آمریکا، کشورهای اروپایی را تهدید 
کرد که اگر نفت و گاز بیشتری از آمریکا نخرند، تعرفه واردات 
محصولاتــی ماننــد خودرو و ماشــین آلات آنهــا را افزایش 
خواهــد داد. اتحادیه اروپا به ویژه بعــد از تحریم نفت و گاز 
روســیه به  دلیل تهاجم نظامی به اوکراین، خرید نفت و گاز 
از آمریکا را به شــدت افزایش داده، اما هنوز هم در مجموع 
کل تراز تجاری اتحادیه و آمریکا به زیان ایالات متحده است. 
برای نمونه، صادرات اتحادیه اروپا به آمریکا در سال گذشته 
حدود ۲۱۰ میلیارد دلار بیشتر از واردات این اتحادیه از آمریکا 

بود.
ترامپ در پســتی در شــبکه اجتماعی «تــروث» تصریح 
کرد که به اتحادیه اروپا گفته اســت  باید ناترازی تجاری را با 
افزایش چشمگیر خرید نفت و گاز آمریکا جبران کنند؛ وگرنه 

با افزایش تعرفه مواجه خواهند شد.
سخنگوی کمیسیون اروپا، در واکنش، به رویترز گفت این 
اتحادیه آمــاده مذاکره با ترامپ برای تقویت روابط از جمله 
در حوزه انرژی، اســت: «ما متعهد بــه توقف خرید انرژی از 
روســیه و جایگزین کــردن آن با منابع انرژی دیگر کشــورها 

هستیم».
آمریــکا در چند ســال گذشــته تولید نفــت و گاز خود را 
به شــدت افزایش داده و آژانــس بین المللی انرژی می گوید 
این رشــد کماکان ادامه خواهد داشت. این کشور بزرگ ترین 
تولیدکننده نفت و گاز جهان و همچنین بزرگ ترین صادرکننده 

گاز مایع جهان است.
تولید روزانه نفت و میعانات گازی آمریکا هم اکنون به ۲۰ 
میلیون بشــکه رسیده که معادل یک پنجم کل نفت مصرفی 
جهان اســت. از این رقم، ۱۰ درصد آن راهی اتحادیه اروپا و 

به همین میزان نیز راهی دیگر بازارها می شود.
تولید روزانه گاز آمریکا نیز بیش از ۲.۹ میلیارد مترمکعب 
اســت. اتحادیه اروپا مشــتری ۶۶ درصد از کل صادرات گاز 
مایع (ال ان جی) آمریکاست و روزانه ۳۴۰ میلیون مترمکعب 

ال ان جی از این کشور خریداری می کند.

ترامپ که قرار است کمتر از یک ماه دیگر وارد کاخ سفید 
شــود، اعلام کرده  بر همه کالاهای وارداتی ۱۰ درصد تعرفه 
وضع خواهد کــرد. این رقم برای کالاهــای وارداتی از چین 
۶۰ درصــد خواهد بود و تعرفه اضافی بــر کالاهای وارداتی 
از مکزیــک و کانادا هم اعمال خواهد کرد. به نظر می رســد 
جنگ تعرفه ها که از زمان دور قبلی ریاست جمهوری دونالد 
ترامپ علیه شرکای خارجی آغاز شده، درباره برخی کشورها 
مانند چین نتیجه ملموســی داشته است. به  طوری که برای 
نمونــه تراز تجاری آمریکا و چین در ســال ۲۰۱۸ حدود ۴۱۸ 
میلیــارد دلار به زیان آمریکا بود، اما ســال قبــل فقط ۲۸۰ 

میلیارد دلار به زیان آمریکا شده است.
بودجه موقت برای جلوگیری از تعطیلی دولت

مجلس نمایندگان آمریکا طــرح تأمین هزینه های دولت 
در ســه ماه آینده را تصویب کرد و این مصوبه به ســنا رفت 
که در صورت تأیید سنا و سپس امضای رئیس جمهور ایالات 

متحده، خطر تعطیلی دولت فدرال رفع می شود.
اعضــای مجلس نماینــدگان شــامگاه جمعه نســخه 
جدیــد طرح را با ۳۶۶ رأی موافــق در برابر ۳۴ رأی مخالف 
تصویب کردند. انتظار می رود این مصوبه در مجلس سنا که 

دموکرات ها در آن اکثریت دارند، نیز به تصویب برسد.
به گزارش آسوشــیتدپرس، جلســه شــامگاه جمعه سنا 
مــوارد دیگری را در دســتور کار خود دارد اما چاک شــومر، 
رهبر اکثریت ســنا، گفت اعضای دو حزب به توافق رسیدند 
که رأی گیری درباره بودجه موقت همین امشب انجام شود.

او در عین حــال گفت امضــای جو بایدن احتمــالا بعد از 
مهلت قانونی خواهد بــود اما به دلیل تعطیلات آخر هفته، 

این موضوع تأثیری بر فعالیت دولت نخواهد داشت.
بر اساس طرحی که به تصویب مجلس نمایندگان رسید، 
هزینه هــای دولت فدرال تا ســه ماه دیگــر، یعنی ۱۴ مارس 

۲۰۲۵، تأمین می شود.
در ایــن بودجه صد میلیارد دلار بــه ایالت های توفان زده 
و ۱۰ میلیارد دلار به کشــاورزان اختصاص یافته، اما «ســقف 

بدهی دولــت» افزایش پیدا نکرده اســت. دونالــد ترامپ، 
رئیس جمهور منتخب، خواســتار آن شــده اســت که سقف 
بدهی دولت (حداکثر رقمی که دولــت می تواند برای ارائه 

خدمات استقراض کند) به مدت دو سال تعلیق شود.
هفته گذشــته اعضای هردو حزب در مجلس نمایندگان 
بر ســر بودجه سه ماهه و جلوگیری از تعطیلی دولت فدرال 
به توافق رســیدند و قرار بود این طرح روز چهارشنبه به رأی 
گذاشــته شــود، اما دونالد ترامپ و مشــاور نزدیکش، ایلان 
ماســک، از نمایندگان خواســتند آن طرح را کنــار بگذارند و 
بودجه جدیــدی تدوین کنند. به  گفته آنهــا، آن طرح حاوی 

«مقررات نامرتبط» زیادی بود.
طرح جدید شــامگاه پنجشــنبه در مجلس نمایندگان به 
رأی گذاشته شد اما به دلیل مخالفت های فراوان، از جمله از 

سوی ۳۸ نماینده جمهوری خواه، به تصویب نرسید.
به نوشــته رویترز، یکی از مقرراتی که در این نسخه حذف 
شــده بود، مربوط به محدودیت های سرمایه گذاری در چین 
می شــد که به  گفته دموکرات ها با منافع ماسک در چین در 
تضاد است. ایلان ماســک، ثروتمندترین فرد جهان، از سوی 
دونالد ترامپ بــه  عنوان یکی از دو رئیس کارگروه ویژه برای 
افزایش بهره وری و بودجه تعیین شــده اما هیچ گونه سمت 
رســمی ندارد. نسخه نهایی که شــامگاه جمعه به تصویب 

مجلس نمایندگان رسید، به طرح اولیه شبیه است.
درصورتی که دولت و کنگره بر سر لایحه بودجه سالانه به 
توافق نرسند، طرح های بودجه موقت راهی برای جلوگیری 
از تعطیلی آژانس های فدرال اســت. تصویب نشدن بودجه 
موقــت و تعطیل شــدن دولت فدرال می توانــد صدها هزار 
کارگــر و کارمند فدرال را به مرخصی بدون حقوق بفرســتد، 
پارک هــای ملی را به تعطیلی بکشــاند و فعالیت در مناطق 
مــرزی و فرودگاه هــا را مختل کند. آخریــن تعطیلی دولت 
فدرال در ۲۲ دسامبر ۲۰۱۸ و به دلیل اختلافات دولت دونالد 
ترامــپ با کنگره بر ســر موضــوع امنیت مرزهــا روی داد و 

نهادهای فدرال به مدت ۳۵ روز تعطیل شدند.

در پی پیروزی دونالد ترامپ در انتخابات ریاست جمهوری، 
روند معرفی اعضای کابینه با جنجال هایی همراه بوده است. 
با این حــال، ســنا که تحت کنتــرل جمهوری خواهان اســت، 
احتمالا تقریبا تمام گزینه های پیشنهادی را تأیید خواهد کرد. 
به نوشته ای بی سی نیوز، جمهوری خواهان در مجلس سنای 
بعدی اکثریت ۵۳ به ۴۷ را در اختیار دارند، بنابراین اگر حزب 
جمهوری خواه به نســبت متحد باقی بماند، بیشتر نامزدهای 
پیشــنهادی ترامپ از این مرحله عبور خواهند کرد. البته این 
موضوع احتمــال وقوع تحولات دیگری را که ممکن اســت 
باعث شــود نامزدی به  دلیل جنجال یا رســوایی کنار برود یا 

نامزدی در صحن سنا شکست بخورد، منتفی نمی کند.
رأی گیری ســنا برای تأیید اعضای کابینه در گذشته بیشتر 
جنبه تشریفاتی داشت، اما در سه دهه اخیر میزان مخالفت با 
نامزدها به میزان محسوسی افزایش یافته است. در واقع، این 
فرایند به  مرور زمان حزبی تر و بحث برانگیزتر شده است. جای 
تعجب ندارد که افزایــش مخالفت ها تقریبا به  طور کامل به  
دلیل افزایش مقاومت حزبی اســت که از ورود به کاخ سفید 
بازمی ماند. در مقابل، ســناتورهای هم حزب رئیس جمهوری 

به  ندرت علیه نامزدهای کابینه رأی می دهند.
با توجه بــه حضور ۵۳ ســناتور جمهوری خواه در کنگره 
آتــی، این حزب می تواند تا ســه انشــعاب را تــاب بیاورد و 

همچنان از طریق رأی جی دی ونس، معاون رئیس جمهوری 
منتخــب، آرا را به نفــع خــود تمام کنــد. اما در ســال های 
اخیر، نامزدهــای کابینه به  طور میانگین بــا کمتر از یک رأی 
مخالف از جانب ســناتورهای هم حزب بــا رئیس جمهوری 

مواجه شده اند.
نامزدهای بحث برانگیزتر که ممکن است باعث مخالفت 
درون حزبی بیشــتر شوند لزوما به مرحله رأی گیری در صحن 
نمی رســند؛ زیرا کناره گیری نامزدها به پدیده ای رایج تر تبدیل 
شده اســت. با این حال، باید به دهه ۱۹۷۰ بازگشت تا دوره ای 
را یافــت که ســناتورهای هم حــزب بــا رئیس جمهوری به  
طور میانگیــن بیش از یک رأی مخالف به نامزد پیشــنهادی 

داده باشند.
پیش از دهه ۱۹۷۰، رؤسای جمهوری به  ندرت با مخالفت 
ســنا مواجه می شدند و ســناتورهای هر دو حزب معمولا به 
انتخاب رئیس جمهوری احترام می گذاشــتند و معتقد بودند 
رئیس جمهوری باید مشاوران و مقام های اجرائی مد نظرش 
را داشــته باشــد. به همین دلیل، ســنا اغلــب انتخاب های 
رئیس جمهوری را بدون حتی ثبت رأی رســمی و با رأی گیری 
شــفاهی در صحن ســنا تأیید می کرد. اما امــروز، تقریبا تمام 
نامزدهای کابینه باید مرحله رأی گیری رســمی ثبت شــده در 

سنا را از سر بگذرانند.

افزایــش قــدرت رئیس جمهــوری و شــاخه اجرائی در 
قرن بیســتم بــه ضرر کنگــره و بــه تغییری منجر شــد که 
بــه آن «ریاســت جمهوری امپراتورگونــه» گفته می شــود و 
رئیس جمهــوری اختیارات بیشــتری در تعیین دســتور کار و 

سیاست گذاری پیدا کرد.
به ایــن ترتیب، ســنا نیــز بررســی های دقیق تــری روی 
نامزدهــای کابینه آغاز کرد و مخالفت بیشــتری با گزینه های 
پیشــنهادی نشــان داد. بــه  مــرور، دو حزب بزرگ سیاســی 
انســجام عقیدتی بیشــتری پیدا کردنــد و از یکدیگر فاصله 
گرفتند که این روند به شــکاف عقیدتی فزاینده و اختلاف  نظر 
بیشتر منجر شــد. در این شــرایط، تأیید نامزدهای پست های 
کابینه طولانی تر شــده و مخالفت بیشــتری نسبت به گذشته 

مواجه می شود.
با این حال، داده های تاریخی به این معنا نیســت که ســنا 
در دوره بعــد نیز وضعیتی مشــابه خواهد داشــت. با وجود 
برخی گزینه هــای بحث برانگیز کابینه ترامپ، ممکن اســت 
شــاهد تعاملی خاص میان فرایند قطبی شدن فزاینده تأییدها 
و نفوذ قوی ترامپ بر حزب جمهوری خواه باشــیم. با توجه 
به افزایش مخالفت ها از جانب حزب مخالف، اعضای حزب 
رئیس جمهوری اکنون بیش از هر زمان دیگری تحت فشارند 

تا نامزدها را تأیید کنند.

ترامپ از متحدان ناتو چه می خواهد؟

روســیه به تازگی در حمله ای هماهنگ علیه زیرساخت های انرژی اوکراین، 
حدود ۳۰۰ پهپاد و موشــک پرتاب کرد. این حمله به منظور ترساندن بیشتر 
اوکراینی ها و سوق دادنشــان به سمت تسلیم شــدن با ازبین بردن منابع گرمایش و 
روشنایی در سرمای زمستان انجام شد. جنگ تقریبا سه سال است که ادامه دارد و 
اوکراینی ها خســته شده اند. ارتش اوکراین از نظر نیروی انسانی و تسلیحات تحلیل 
رفته است. براساس آخرین نظرسنجی های مؤسسه گالوپ، ۵۲ درصد از اوکراینی ها 
خواهان پایان جنگ هستند؛ حتی اگر به معنای واگذاری زمین به روسیه باشد. اکنون 
فقط ۳۸ درصد مایل به ادامه جنگ تا پیروزی هستند، در حالی که این میزان در سال 
۲۰۲۲، ۷۳ درصــد بود. دونالــد ترامپ قصد دارد، هم خطر تشــدید درگیری را به 
حداقل برســاند و هم بار بیشــتر جنگ را به دوش متحدان اروپایی بگذارد. ترامپ 
معتقد اســت کشور  های اروپایی برای دهه ها سهم عادلانه ای از هزینه های دفاعی 
پرداخت نکرده اند. آمریکا تاکنون تقریبا نیمی از کمک های ۲۵۵ میلیارد دلاری اروپا 
بــه اوکراین را بر عهده گرفته اســت. پس از اعلام نتایج انتخابــات ایالات متحده، 
بســیاری از رهبران اروپایی تعهدات خود را دو برابر کرده اند؛ اما هنوز باید اقدامات 
بیشتری انجام دهند تا روسیه را به طورکامل عقب برانند. بدهی ملی ایالات متحده 
با سرعتی غیرقابل  تحمل در حال افزایش است و بدون درآمدهای جدید، واشنگتن 
دیگر نمی تواند نقش پلیس جهانی را ایفا کند. ترامپ خواستار آتش بسی شده که 
احتمالا با ریسک همراه است: راضی کردن روسیه با واگذاری زمین های اوکراین که 
ممکن است مسکو و رژیم چین را به تشدید تجاوزات در آینده تشویق کند. اگر مسکو 
در اوکراین پیروز شــود، چین ممکن اســت زودتر همین رفتار را در تایوان در پیش 
بگیــرد و محور شــرارت جنگ ها، پایانی نداشــته باشــد. یک راه حل وجــود دارد: 
مجبورکــردن اروپایی ها به افزایش هزینه های دفاعــی، از جمله کمک نظامی به 
اوکراین، به حداقل سه درصد تولید ناخالص داخلی. ترامپ هم  اکنون در این مسیر 
گام برداشــته است. در نشســتی در پاریس در هفتم دسامبر، ترامپ اظهار کرد که 
می خواهــد اوکراین به کشــوری قــوی و مجهز تبدیل شــود. او می خواهد پس از 
آتش بس، ســربازان اروپایی به جای آمریکایی ها به  عنوان نیروهای حافظ صلح در 
اوکراین حضور داشــته باشند و بیشتر هزینه های بازدارندگی روسیه را بپردازند. این 
کار به آمریکا فرصت می  دهد بهتر بتواند رژیم کمونیســتی چین را بازدارد. ترامپ 
می خواهد اروپا فشار بر چین را افزایش دهد، از جمله با اعمال تعرفه ها، تا چین هم 
بــه نوبه خود روســیه را مجبور به مذاکــره کند. چین از نظر اقتصــادی و نظامی 
قدرتمندتر از روسیه اســت. پس از اینکه کره شمالی نیروهایی به اوکراین فرستاد، 
برخی مانند جیمی دایمون، مدیرعامل جی پی مورگان، گفتند جنگ جهانی ســوم 
آغاز شده است. برخی می گویند روسیه می خواهد حداقل تا مرزهای اتحاد جماهیر 
شوروی سابق گسترش یابد. پس از تسخیر اوکراین، ارتش روسیه ممکن است سراغ 
کشورهای بالتیک استونی، لتونی و لیتوانی برود که اکنون اعضای ناتو هستند. مسکو 
قبلا فعالیت های جاسوســی خود را در این مناطق و فراتر از آن، از مکزیک تا قطب 
شمال، افزایش داده است. مارک روته، دبیر کل ناتو، هشدار داد کشور  های غربی در 
پنج ســال آینده، آمادگی درگیری با روسیه را که هدف بلندمدتش درگیری با غرب 
است، ندارند. روته گفته است زمان آن فرارسیده که ذهنیتی مانند زمان جنگ داشته 
باشــیم و تولید دفاعی و هزینه هــای دفاعی خود را تقویت کنیــم. او از دوره اول 
ریاســت جمهوری ترامپ به دلیل وادارکردن کشورهای ناتو به افزایش هزینه های 
دفاعــی تمجید کرد. اکنون ترامــپ بار دیگر اعلام کرده اســت درصورتی که دیگر 
کشــورها به هزینه دفاعی حداقل دو درصد از تولید ناخالص داخلی خود نرســند، 
آمریکا را از ناتو خارج می  کند. او می تواند این خواسته را به سه درصد افزایش دهد 
و جریمه دیگری اضافه کند: تعرفه هایی برای کشــورهایی که به سطح توافق شده 
نمی رسند. این تعرفه ها می تواند بر «کالاهای لوکس و قابل  جایگزین شدن» متمرکز 
شــود تا خطوط تأمین مهم ایالات متحده مختل نشود. رهبران اروپایی اقداماتی را 
آغــاز کرده اند و احتمالا کمبود مالی ایالات متحــده را تأمین خواهند کرد تا ارتش 
روســیه را از پایتخت هــای اروپایی دورتر نگه دارند. روته خواســتار افزایش هدف 
هزینه های دفاعی در میان اعضای ناتو شــده است. بســیاری از کشورهای ناتو، از 
جمله ایتالیا، اسپانیا، پرتغال، بلژیک، لوکزامبورگ، اسلوونی، کرواسی و کانادا، کمتر 
از دو درصد تولید ناخالص داخلی خود را هزینه می کنند، در حالی که چندین کشور، 
از جمله ایالات متحده، لهســتان و کشــورهای بالتیک، بیش از ســه درصد هزینه 
می کنند. ایالات متحده در اوج جنگ جهانی دوم ۴۱ درصد از تولید ناخالص داخلی 
خود را صرف دفاع کرد و در دوران جنگ ســرد این میزان به ۱۰ درصد رســید. این 

هزینه زیادی بود، اما ارزشش را داشت.
Epoch Times :منبع
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اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 برابــر رای شــماره  ۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۱۴۰۰۴۱۳۵ مــورخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۳ هیات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشــاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقــای وحید امیری فرزند ابراهیم به شــماره شناســنامه ۲۲۰ صادره از کرمانشــاه  در 
ششــدانگ یک قطعه باغ  به مســاحت ۳۰۰۵٫۰۶ مترمربع در پلاک ۱ فرعی از ۱۱ اصلی 
واقع در بخش دو حومه روستای سرارود سفلی خریداری از مالک رسمی آقای نقدعلی 
الهی هرســینی محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد. ۴۱۳۱/م الف/۱۲
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۱۷  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۰۲

                                                                            فرشاد نادری- رئیس ثبت اسناد واملاک  ۸۱۱۵

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره  ۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۱۴۰۰۳۷۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۳ هیات اول /دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشــاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم شوکت کمری  فرزند علی به شماره شناسنامه ۱۳۷صادره از گهواره در ششدانگ 
ســاختمان به مســاحت ۱۱۱٫۱۱ مترمربع در قسمتی از پلاک شــماره ۲۰ اصلی واقع در 
کرمانشاه بخش ســه حومه به آدرس شهرک مهدیه – کوی خیام- پلاک ۲۷ خریداری 
از زارع صاحب نســق قاسم هشی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. ۴۱۳۶/م الف/۱۲
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۱۷تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۰۲

                                                                فرشاد نادری-رئیس ثبت اسناد واملاک ۸۱۱۶ 

برگ سبز خودرو سایپا 111SE رنگ سفید روغنی 
مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران ۹۹ - ۵۳۷ ی ۷۶ 
و شماره موتور M13/5713041 و شماره شاسی 

NAS431100G5886663 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی خودرو ام وی ام ۱۱۰ رنگ سفید روغنی مدل 
۱۳۹۱ به شماره پلاک ایران ۵۳ - ۶۴۷ ج ۸۸ و شماره موتور 

 MVM472FGA027485 و شماره شاسی

  NATEBAFB5A1007446 مفقود گردیده
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

با  کارت دانشجویی 

شماره دانشجویی ۹۹۱۱۱۰۰۰۰۲ از دانشگاه علوم پزشکی 

 ایران رشته آسیب شناسی در مقطع تخصص

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گزینه های ترامپ و چالش سنا

پس از چین، مکزیک و کانادا، هشدار ها به آن سوی اقیانوس اطلس رسید

اولتیماتوم نفتی ترامپ به اروپا
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